

# طلوع

## روزنامه

تاریخ
۲۶
بهمن
۱۳۹۸
شنبه

**فرماندار شهرستان جهرم معطر کرد؛**

**قابلیت جهرم برای تبدیل شدن به قطب درمانی جنوب کشور**

به گزارش ایستا معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان جهرم با اشاره به تحولات حوزه پزشکی، بهداشت و درمان، به لحاظ فضای فیزیکی، تجهیزات موردنیاز و نیروی انسانی متخصص و فوق تخصص، تأکید کرد که جهرم قابلیت تبدیل به قطب پزشکی جنوب کشور را دارد.
شعیبان در حاشیه مراسم افتتاح مرکز شیمی‌درمانی دانشگاه علوم پزشکی جهرم، در گفت‌وگو با ایستا، ضمن تبریک دهه مبارک فجر، گام دوم انقلاب را میدان تحولات شگرف دانست و افزود: یکی از بخش‌هایی که طی سال‌های اخیر متحول شده و جهرم را با تحولات عظیم مواجه کرده، حوزه پزشکی، بهداشت و سلامت است. وی گفت: احداث و توسعه و بهسازی مراکز جامع سلامت، خانه‌های بهداشت و افزایش متخصصین و پزشکان فوق تخصص که در سال‌های اخیر به کوشش مسئولان دانشگاه، خیرین و نیکوکاران و با حمایت‌های وزارت بهداشت انجام‌شده، چشمگیر و ستودنی است.
شعیبان خاطر‌نشان کرد: افزایش ظرفیت‌های آموزشی، بهداشتی و درمانی جهرم موجب توسعه گردشگری حوزه سلامت در شهرستان جهرم شده به شکلی که امروز جهرم پذیران بیماری‌را از شهرها و استان‌های هم‌جوار است.

صفحه
۳
شماره
۲۷۳۲
سال
بیست‌وپنجم

## جنوب ایران

حیدری در ادامه به انعقاد تفاهم‌نامه‌هایی میان سازمان منطقه آزاد اروند و شهرداری خرمشهر برای اجرای پروژه‌های مشترک اشاره کرد و افزود: نوسازی و بهسازی شهرستان خرمشهر با تعامل و همکاری منطقه آزاد اروند و مسئولان ذی‌ربط به پیشرفت‌های قابل‌توجهی می‌رسد.
وی افزود: شهرداری که یکی از ارکان مهم ایجاد نشاط و طراوت است برای ایجاد بهسازی و نوسازی محیط و عمران شهری دوشادوش معاون فنی و عمران سازمان منطقه آزاد اروند گام بردارد و اعضای شورای شهر خرمشهر لازم است شهردار را در پیشرفت و نظارت بر پروژه‌ها حمایت کنند.
فرماندار خرمشهر به مشکلات خرمشهر هم اشاره کرد و گفت: انتظار می‌رود که در کوچ‌ها و خیابان‌های خرمشهر که آوازه آن بین‌المللی است؛ نباید تلمبازی از زباله‌ها و نخاله‌های ساختمانی و معابر کثیف مواجه شوند.
وی از ناسامانی بازارهای سنتی سیف و صفا و اختلافاتی که درخصوص بازار امام علی (ع) وجود دارد به‌عنوان دیگر مشکلات یاد کرد و بازار میوه و تره‌بار را یکی از نیازهای اساسی شهرستان خرمشهر دانست و ابراز امیدواری کرد تا سال‌های آتی این بازار با مشارکت منطقه آزاد اروند و شهرداری احداث شود.

## استان شرمزگان

## استاندار هرمزگان مدیران دستگاه‌های اجرایی را از حضور در ستادهای انتخاباتی منع کرد

استاندار هرمزگان با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی به مدیران دستگاه‌های اجرایی استان تذکر داد به‌حق حضور در ستادهای انتخاباتی کاندیداهای نمایندگی مجلس را ندارند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندرعباس، فریدون همتی در نشست شورای اداری استان هرمزگان اظهار کرد: مردم استان هرمزگان بار دیگر با حضور پرشور خود در راهپیمایی حمایت خود از نظام و افراد صالح مرخص شدند.
وی افزود: مدیران استان نیز باید در جهت خدمت به مردم حرکت کنند و موجبات ایجاد شغل و رونق اقتصادی در استان را فراهم کنند.

استاندار هرمزگان با اشاره به بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف در دهه فجر سال جاری گفت: پروژه‌های خوبی در سطح استان در این ایام به بهره‌برداری رسید که نگین بخش توسعه و پیشرفت هرمزگان هستند.

وی با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی بیان داشت: در استان هرمزگان برای جلب حضور حداکثری مردم تمام ظرفیت‌ها به کار گرفته می‌شود و تلاش می‌شود یک انتخابات سالم و قانونمند برگزار شود.

همتی گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی حق حضور در ستادهای انتخاباتی کاندیداهای و حمایت از کاندید خاصی را ندارند و در صورت بروز این اتفاق برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

وی با اشاره به مهلت قانونی تبلیغات کاندیدهاها گفت: این تبلیغات باید در راستای قانون باشد ضمن آنکه دستگاه‌های نظارتی بر هزینه‌ها نظارت خواهد داشت و تخلفات احتمالی بررسی می‌شود.

استاندار هرمزگان در پایان صحبت‌های خود به موضوع مناطق سیل‌زده شرق استان اشاره کرد و اظهار داشت: بازسازی مناطق سیل‌زده در دستور کار قرار دارد، بحث جابه‌جایی برخی روستاها و احداث دیوار حفاظتی برای برخی دیگر از روستاهای در معرض سیل نیز با سرعت عمل اتمام خواهد شد ضمن آنکه خسارات به بخش‌های مختلف نیز باید جبران شود.

## میناب خسارت ۷۰ میلیارد ریالی سیل به بخش کشاورزی میناب

بارش باران شدید و وقوع سیل در شهرستان میناب موجب وارد شدن خسارت ۷۰میلیارد ریالی سیل به بخش کشاورزی روستاهای شاخه شمالی این شهرستان شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از میناب، وقوع بارندگی شدید و در نتیجه جاری شدن سیلاب در شهرستان میناب موجب و طغیان رودخانه‌ها در روستاهای شاخه شمالی میناب بیش از ۷۰میلیارد ریال خسارت به بخش کشاورزی این شهرستان وارد کرد.

عباس مویدی افزود: در این سیل به بیش از ۷۱۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی و مزارع شامل گندم، صیفی‌جات و آفتابگردان خسارت وارد شده و متأسفانه محصولات از بین رفته است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## گچساران رئیس مرکز بهداشت کهگیلویه و بویراحمد: وجود بیمار مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان شهر گچساران شایعه است

رئیس مرکز بهداشت کهگیلویه و بویراحمد گفت: وجود بیمار مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان شهر گچساران شایعه است.

## تغذیه و سم‌پاشی در ساعت‌های سرد شبانه‌روز پرهیز شجاعی ادامه داد: در صورت امکان در مزرعه آتش روشن، باغات مرکبات را با آبیاری از خطر سرمازدگی محافظت و سیستم گرمایش گلخانه را در صورت امکان روشن کرده و از ورود هوای سرد به گلخانه جلوگیری کنند.

رئیس مرکز بهداشت کهگیلویه و بویراحمد گفت: وجود بیمار مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان شهر گچساران شایعه است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد مهدی بانשי در جمع خبرنگاران افزود: تاکنون موردی از این بیماری در کشور و یا در استان مشاهده نشده است.

وی بیان داشت: شایعه‌سازی در این راستا سبب تشویش اذهان عمومی می‌شود و این امر خلاف قانون بوده و از سوی مراجع قضائی برخورد خواهد شد.

بانשי افزود: مردم اخبار پیرامون ویروس کرونا را از رسانه‌های رسمی و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دنبال کنند.

وی تصریح کرد: هم استانی‌هایی که پیش از انتشار ویروس کرونا به کشور چین سفر کرده بودند، تحت مراقبت قرار گرفته و پس از ۲۵ روز قرنطینه و مراقبت‌های ویژه همه این افراد سالم مرخص شدند.
بانשי افزود: شب گذشته خانم ۶۰ سال‌های باسابقه بیماری آسم خفیف به بخش اورژانس بیمارستان گچساران مراجعه کرد که پس از ویزیت، آزمایش‌های انجام و با تشخیص به آنفولانزای خفیف بستری و حال بیمار مساعد است.

## استان خرمشهر

## فرماندار ویژه خرمشهر خبر داد؛ ورود ستاد بازآفرینی برای عمران خرمشهر



معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر گفت: قراردادی با ستاد بازآفرینی منعقدشده و قرار است پروژه‌های عمرانی به‌صورت اشتراکی انجام شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد حیدری در حاشیه افتتاحیه و کلنگ‌زنی دو پروژه عمرانی در خرمشهر، اظهار داشت: توافقاتی با مدیرعامل ستاد بازآفرینی در تهران انجام‌شده است و قرار شد به نسبت ۷۰ به ۳۰ کارهای مؤثری در شهر انجام شود که ۷۰درصد کارها به عهده این ستاد و ۳۰درصد کار با شهرستان خرمشهر باشد.

وی از تعریف چهار منطقه برای اجرای طرح‌های عمرانی خبر داد و گفت: چهار منطقه در خرمشهر شناسایی و برای ستاد بازآفرینی تعریف‌شده و قرار است روال هماهنگی و همکاری مداوم پیدا کند و پروژه‌ها پایان سال ۹۹ به اتمام برسد.

وی افزود: در نظر است در صورت امکان علاوه بر این چهار منطقه سایر مناطق ضعیف به لحاظ «شهری» و «بافت‌های فرسوده» به این پروژه‌ها اضافه شود تا بتوان از منابع اعتباری این ستاد استفاده کرد.
فرماندار خرمشهر بر لزوم برنامه‌ریزی جدید برای رفع مشکلات اساسی تأکید کرد و گفت: تا سال آینده باید مجموعه‌ای از پروژه‌ها با مشارکت منطقه آزاد اروند تعریف شود و بودجه شهرستان خرمشهر هدفمند و معطوف به پروژه‌های خاص باشد تا اشکالات و ایرادهایی را که به‌طور اساسی مردم از آن رنج می‌برند، برطرف شود.

## استان بوشهر

## بوشهر سرمایه شدید محصولات کشاورزی استان بوشهر را تهدید می‌کند

به گزارش ایرنا حسن شجاعی در جمع خبرنگاران افزود: بر اساس پیش‌بینی‌های انجام‌شده تولیدکنندگان جالیز و گوجه‌فرنگی از ایجاد سوراخ در تونل‌های پلاستیکی واقع بر روی مزارع جالیز خودداری کنند.

وی بیان کرد: همچنین در ساعت‌های اوج سرما (سه تا شش بامداد) سیستم آبیاری خود را روشن و از هرگونه تغذیه و سم‌پاشی در ساعت‌های سرد شبانه‌روز پرهیز کنند.
شجاعی ادامه داد: در صورت امکان در مزرعه آتش روشن، باغات مرکبات را با آبیاری از خطر سرمازدگی محافظت و سیستم گرمایش گلخانه را در صورت امکان روشن کرده و از ورود هوای سرد به گلخانه جلوگیری کنند.

## بوشهر

## شورای آموزش وپرورش گناوه

### در استان بوشهر برتر شد



شورای آموزش‌وپرورش گناوه به‌عنوان شورای برتر در بین شهرستان‌های استان بوشهر در سال جاری انتخاب شد.

رئیس اداره امور شوراها و مشارکت‌های مردمی اداره کل آموزش‌وپرورش استان بوشهر در جلسه شورای آموزش‌وپرورش گناوه گفت: در انتخاب شورای آموزش‌وپرورش برتر با وسواس بسیار خاص و ملاحظ و معیارهای تعیین شده امتیازبندی و ارزشیابی می‌شوند که بندر گناوه با دارا بودن شرایط لازم در استان بوشهر اول و برتر شد.

نعمت‌الله جوهری فرد افزود: شورای آموزش‌وپرورش گناوه با کارایی و عملکرد مناسب توانست در یک رقابت نزدیک و حساس امتیازات بیشتری کسب و به این موفقیت دست یابد.

وی اظهار داشت: یکی از عملکرد بسیار خوب شورای آموزش‌وپرورش گناوه احداث سالن رفاهی برای فرهنگیان بدون اعتبار ملی بود که مجموعه‌ای بسیار ارزشمند است.

رئیس مشارکت‌های مردمی اداره کل آموزش‌وپرورش استان بوشهر گفت: این موفقیت در سایه همکاری و تعامل اعضای شورا ازجمله فرماندار و امام‌جمعه به دست آمد و افتخاری برای گناوه است.

وی از شهرداری بندر گناوه خواست تا مطالبه آموزش‌وپرورش را که از محل درآمد بند ۳ ماده ۱۳ قانون شوراها تکلیف شده بپردازد.

جوهری فرد گفت: اگرچه شهرداری مبلغی را از این محل پرداخت اما با توجه به درآمدی که از ساخت‌وساز و توسعه در گناوه به دست می‌آورد، خیلی ناکافی است.
وی افزود: مباحثی که در شورای آموزش‌وپرورش مطرح و مصوب و آورده و مزایایی برای این مجموعه داشته باشد نباید معطل بماند و به‌موقع اجرایی شود.
فرماندار گناوه از حضور پرشور مردم این شهرستان در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن تقدیر و گفت: امت اسلامی ایران همان‌گونه که در راهپیمایی ۲۲ بهمن مشارکت گسترده‌ای داشتند در انتخابات دوم اسفند نیز حماسه‌آفرینی خواهند کردند.

غلامرضا مهرجو افزود: درزمینه پرداخت مطالبه آموزش‌وپرورش از شهرداری مصوب شد که از ظرفیت این مجموعه نسبت به تعهداتی که دارد استفاده شود.
وی اظهار داشت: جذب و جلب مشارکت‌های مردمی به تقویت بنیه مالی آموزش‌وپرورش کمک شایانی خواهد کرد.

فرماندار گناوه از تلاش و زحمات مدیر آموزش‌وپرورش و فرهنگیان این شهرستان تقدیر کرد و گفت: آموزش‌وپرورش و فرهنگیان شهرستان درزمینه برگزاری رویدادهای ملی ازجمله انتخابات درزمینه تأمین نیروی انسانی و فضاهای آموزشی سهم زیادی داشته‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، خسرو کشتگر مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم در حاشیه بهره‌برداری از طرح‌های توسعه و بهسازی معابر در این شهرستان با گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب و دهه فجر و چهل و یکمین بهار انقلاب اظهار داشت: پروژه آسفالت ۴۰ روستای شهرستان رستم در سال ۱۳۹۸ بااعتباری بالغ‌بر ۴۸ میلیارد ۴۹۲ میلیون ریال از محل اعتبار قیر رایگان به بهره‌برداری رسیده است.

کشتگر با تقدیر از حضور معاون توسعه منابع استانداری فارس، مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری، فرماندار رستم و معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس اضافه کرد: حضور مسئولان استانی در مراسم بهره‌برداری از این طرح‌ها موجب دلگرمی مردم و خادمان ملت برای مداوم مسئولیت و خدمات‌رسانی است.
سید ابوطالب حسینی فرماندار شهرستان رستم نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن در توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی خواستار تداوم خدمات به‌ویژه در مناطق محروم و روستایی شد.

گرامیداشت دهه فجر و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، ارائه خدمات در مناطق محروم و روستایی را بخشی از وظایف و کارکردهای بنیاد مسکن دانست و گفت: طرح هادی ۱۰۰ روستای استان فارس در حال بازنگری است، بازنگری طرح‌های هادی امکان توسعه روستاها و الحاق محدوده بیشتری به این مناطق را فراهم می‌کند.

## داراب طرح توسعه معابر و بهسازی روستای نصیرآباد داراب به بهره‌برداری رسید

بهره‌برداری از پروژه بهسازی روستای نصیرآباد از توابع بخش فورگ شهرستان داراب طی مراسمی با حضور علی مظفری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان داراب، حجت‌الاسلام خسروی امام‌جمعه جنت شهر و برخی از مسئولان محلی به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این مراسم که خالقی رئیس دفتر نماینده مجلس، بخشدار فورگ، مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب، مسئولین ادارات شهرستان و بخش دهیار و اعضای شورای اسلامی و جمع زیادی از اهالی روستای نصیرآباد حضور داشتند طرح بهسازی افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مظفری فرماندار شهرستان داراب با مقایسه وضعیت روستاها در دوران قبل از انقلاب و بعدازآن اظهار داشت: خدمات متعدی در روستاها ارائه می‌شود که همگی از برکات نظام است.

فرماندار شهرستان داراب افزود: بعد از انقلاب خدمات زیادی به برکت نظام در روستاها ارائه شده است به‌طوری‌که در سال‌های قبل از انقلاب بسیاری از روستاها از خدمات و نعمت‌ها محروم بودند اما بعد از انقلاب خدمات زیادی در روستاها داده می‌شود.

امام‌جمعه جنت نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن خواستار تداوم فعالیت‌های توسعه و محرومیت‌زدایی در روستاهای این بخش شد و بایان اینکه امروز تعداد زیادی از روستاهای این بخش از نعمت گازه، آب، برق و تلفن برخوردار هستند افزود: در دوران انقلاب حتی شهرهای بزرگ کشور نیز از بسیاری از این نعمت‌ها محروم بودند و همه این امکانات به برکت نظام و انقلاب اسلامی امروز در اختیار مردم روستاها قرار دارد.

مهندس حمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب هم گزارشی از فعالیت‌های توسعه و محرومیت‌زدایی ارائه داد و گفت: طرح بهسازی و توسعه معابر روستای نصیرآباد شامل ۱۷ هزار مترمربع آسفالت ۹ هزار مترمربع زیرسازی است که بااعتباری بالغ‌بر یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات سه در صد نفت و گاز، قیر مشارکتی توازن و اعتبارات دهیاری اجراشده است.
مهندس میزان بایان اینکه ۲۷۵ خانوار از نعمت اجرای این طرح بهره‌مند خواهند شد، افزود: در سال‌های بعد از انقلاب طرح هادی روستایی در ۸۰ روستای این شهرستان اجراشده و ۲۴ میلیارد و ۶۵۷ میلیون ریال در این حوزه هزینه شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب اضافه کرد: واگذاری ۱۳ هزار و ۷۴۰ قطعه زمین به مساحت چهار میلیون و ۱۲۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع به جوانان فاقد مسکن در مناطق روستایی بخشی از خدمات انقلاب به مناطق محروم در این شهرستان است.

در حاشیه افتتاح پروژه بهسازی روستای نصیرآباد بخش فورگ دیدار با خانواده معظم شهید قنبری در روستای طاهونه بخش فورگ با حضور مظفری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان داراب، امام‌جمعه جنت شهر، مدیر بنیاد مسکن داراب مسئولین ادارات شهرستان و بخش، بخشدار، دهیار و شورای اسلامی روستا انجام گرفت.

فرماندار ویژه داراب در این دیدار ضمن بزرگداشت یاد و خاطره شهید بزرگوار از صبر و استقامت خانواده این شهید تجلیل کرد.

قابل‌ذکر است که در سال ۹۸ توسط بنیاد مسکن جهت اجرای پروژه‌های بهسازی و مقاوم‌سازی منازل روستایی و شهری در بخش فورگ بالغ‌بر یک‌صد میلیارد ریال اعتبار تخصیص‌یافته است.

## استان فارس

## کارگاه برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با فرهنگ ترافیک و سلامت روانی در کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون اولین کارگاه آموزش فرهنگ‌سازی ترافیک، سلامت روان و آشنایی با قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی ویژه رانندگان تاکسی درون‌شهری با حضور، محمدمهدی بشارتی دکترای برنامه‌ریزی حمل‌ونقل و ترافیک، مهرآوران کارشناس سلامت روان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون و رانندگان تاکسی درون‌شهری شهر کازرون توسط سازمان مدیریت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری کازرون در سالن اجتماعات شهرداری برگزار شد.

در ابتدای این کارگاه کارشناس سلامت و روان میباحی را درخصوص مهارت‌های کنترل خشم، برقراری ارتباط مؤثر و مهارت خودآگاهی بیان نمود.

بشارتی درخصوص ایمنی ترافیک و توجه به مقررات راهنمایی و رانندگی، نحوه صحیح توقف خودرو، توجه به سایرین پیاده، احترام به سایر خودروها، برخورد مناسب با مسافران، رعایت نرخ نامه، رعایت نظافت درون و بیرون خودرو، عدم استفاده از بوق جهت ایجاد آلودگی صوتی و نحوه لباس پوشیدن مطالبی را ارائه کرد.

این کارگاه در راستای آشنایی رانندگان با مقررات راهنمایی و رانندگی، کاهش حوادث ترافیکی، ارتقای سطح آگاهی رانندگان و مهارت کنترل خشم برگزار شد.

## شهردار کازرون در حاشیه بازدید از بوستان رفیع و پارک محله‌ای شهرک فجر خبر داد؛ تجهیز بوستان رفیع و پارک محله‌ای بوستان رفیع و پارک محله‌ای شهرک فجر به وسایل ورزشی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، در پی بازدید قبلی شهردار کازرون و تأکید بر سرعت در نصب دستگاه‌های ورزشی در بوستان رفیع و پارک محله‌ای شهرک فجر و همچنین درخواست‌های مکرر شهروندان مبنی بر کمبود وسایل ورزشی در این دو پارک، دستور نصب وسایل ورزشی در این دو پارک از سوی مهرورز صادر و این موضوع در دستور کار شهرداری قرار گرفت که هم‌اکنون مرحله نصب این ست‌های ورزشی به پایان رسیده و شهروندان عزیز می‌توانند از این وسایل ورزشی استفاده کنند.

مهرورز در حاشیه این بازدید به نقش و اهمیت ورزش در سلامت جسم و روان شهروندان اشاره و عنوان کرد: با توجه به رشد شهرنشینی و عدم تحرک افراد جامعه، ورزش، می‌تواند در ارتقای سلامت جسم و روان شهروندان مفید باشد.

وی وجود فضای ورزشی را یکی از مطالبات به‌حق شهروندان دانست و افزود: روی آوردن شهروندان به ورزش، نشاط و سلامتی را به جامعه هدیه می‌دهد، چراکه شهر سالم در گرو شهروند سالم است.

## رستم طرح توسعه معابر ۴۰ روستای شهرستان رستم به بهره‌برداری رسید

۴۰ روستای شهرستان رستم در سال جاری از خدمات توسعه معابر و بهسازی روستایی بهره‌مند شده‌اند.
در مراسمی که در این زمینه برگزار شد طرح‌های توسعه معابر در این شهرستان به بهره‌برداری رسید.